
台湾旅行（2014.3.11～15）スケジュール
２０１４．３．１８

A室 村井、梅沢
B室 横田、坂上
C室 松本、中村兄
D室 中村夫婦

１人 小計 残金
14:45 17:45 飛行機 成田→台北　(CHINA AIRLINE：C1101便) 0 0 0

空港の銀行 両替（5万円をNH$に替える。） 0 -14,295 14,295 0.2859
19:00 19:45 迎えの車ホテルへ 0 0 14,295
20:00 タクシー 士林夜市 0 400 13,895 松本1000円

夕食 0 2,850 11,045
松本さんに渡す 0 100 10,945
治美に渡す 0 100 10,845

23:00 23:25 タクシー ホテルへ 0 550 10,295
7:00 7:30 朝食 0 551 9,744

0 0 9,744
8:00 中正紀念堂（蒋介石を記念）、総統府 0 0 9,744
9:00 お茶セミナー 0 0 9,744

松本さんに2000元渡す 0 2,000 7,744
10:00 バス 日月潭へ移動 0 0 7,744

昼食 郷土料理 ビール 0 600 7,144
14:00 シートベルト未遂事件発生 0 0 7,144

0 0 7,144
14:00 文武廟 0 0 7,144

17:30 バス 台南へ移動 0 0 7,144
0 0 7,144

17:30 赤嵌樓 0 0 7,144
19:30 バス 高雄へ移動 0 0 7,144

19:30 夕食 海鮮料理 ビール＋酒＋レモン 0 1,230 5,914
ビール 0 280 5,634
イカ 0 400 5,234
村井さんに渡す 0 200 5,034
梅沢さんに渡す 0 200 4,834
中村に渡す 0 200 4,634

22:40 タクシー 0 300 4,334
7:00 7:30 朝食 0 0 4,334

坂上さんに渡す 0 90 4,244
0 0 4,244

ショッピング マンゴジュース 0 360 3,884
治美に渡す。 0 100 3,784

7:30 9:45 蓮池潭（龍虎塔など） 0 0 3,784
9:45 バス 花東へ移動 0 0 3,784

昼食 台湾郷土料理 ビール 0 450 3,334
(15:00） 花東海岸沿いを通る。 0 0 3,334

三仙台、北回帰線の標塔見学 0 0 3,334
19:00 夕食 広東料理 ビール＋酒＋ワイン 0 2,170 1,164

７＆１１ 飲み物＋アイスクリーム他 0 682 482
7:00 7:30 朝食 0 0 482

0 0 482
7:30 大魯閣渓谷、大理石工場 0 0 482
12:15 列車 台北へ移動 0 0 482

昼食 列車内で列車弁当 両替（5万円をNH$に替える。） 0 -5,700 6,182 0.285
14:20 二名行方不明に 松本さんに渡す 1,000 5,182

0 0 5,182
15:00 忠烈祠、故宮博物館 0 0 5,182
20:00 21:00 夕食 鼎泰豊（世界の１０大レストランに選ばれた） 飲み物他 0 2,783 2,399
21:00 21:15 バス ホテルへ 0 0 2,399
21:50 22:50 マッサージ 14000円＋700元 0 700 1,699 坂上
22:50 村井さんに渡す 0 225 1,474

梅沢さんに渡す 0 150 1,324
中村兄に渡す 0 -80 1,404
村井さんに渡す（香水シャネルの5番）0 100 1,304

0:30 0 0 1,304
7:00 7:30 朝食 0 0 1,304

0 0 1,304
8:00 悲情城市 村井さんに渡す。 0 30 1,274

昇平劇院、九份散策 コーヒー、ジュース 0 165 1,109
村井さんに渡す 0 40 1,069

9:00 0 0 1,069
12:00 昼食 台湾料理 ビール 0 400 669

バス 免税店へ移動　免税店、周りを散歩 0 0 669
14:00 免税店→空港 0 0 669

松本さんからもらう。 0 -700 1,369
両替 0 1,534 -165 5000円

16:50 20:45 飛行機 台北→成田　（CHINA AIRLINE：C1106便) 0 0 -165
合計 -165

部屋割

概算金額[台湾ドル]

3月14日
（金）

備考

台北市内観光＆ショッピング

台北市内観光

景勝地日月潭観光

台南観光

花蓮観光

夜市見学

夜市見学

NH$/円

3月15日
（土）

月日

3月11日
（火）

発時間着時間 内容

高雄市内観光＆ショッピング

3月12日
（水）

3月13日
（木）

九份観光

NH$/円


